
FSH Logistics e.K. 
Inh.Fabian Sebastian Heimbuch 
Industriestraße 42
53562 Sankt Katharinen

Telefon     02645-977 14 - 27
Telefax     02645-977 14 - 33
Email    verkauf@fsh-logistics.de
Website   www.fsh-logistics.de

WARENKATALOG
2021/2022



31-67

10-24

68-75

85-91

81-84

3-9

76-80

25-30

Figuren, Lichter, Partnerhandschuhe, Weihnachtsbäume,  
Weihnachtsmütze, Weihnachtsschmuck

● SAISONARTIKEL

Flipcharts, Glasmagnettafeln, Kreidestifte, Kreidetafeln, Magnete,  
Schaukästen, Schlüsselkästen, Whiteboardmarker, Whiteboards,  
Whiteboardzubehör

● BÜROBEDARF

Akkuschrauber, Arbeitshandschuhe, Bitsets, Bohrersets, Bremskolben­
rücksteller, Cuttermesser, Drehmomentschlüssel, Entlötpumpen,  
ISO Werkzeuge, Kabelbinder, Kühlsystem­Sets, Lochwände, Lötkolben,  
Löttechnik, Montagerollbretter, Pinsel, Radlager­Sets, Ratschen­ 
Ringschlüssel, Regale, Sägebock, Schlangenbohrer, Schlauchklemmen­
zange, Schleifpapier, Schraubstöcke, Stapelhilfe, Stempelheber, Unterstell­
böcke, Werkstattwagen, Werkzeug, Werkzeugkoffer, Werkzeugwände   

● WERKSTATT

Bollerwagen, Camping, Campingstuhl, Campingzelte,  
Feldbetten, Nützliches, Reifen

● OUTDOOR

Abdeckplanen, Festzelte, Frühbeete, Gartenstühle, Gasgrills,  
Hängemattengestelle, Hochbeete, Kinderpicknick­Tische, Möbel,   
Partyzelte, Pavillons, Pfanztische, Sandkästen, Scherenzelte,  
Schutzhüllen, Sichtschutz, Sonnenliegen, Sonnensegel, Stehtische, Zelte

● GARTEN

Bettwäsche, Bettwaren, Biber­Bettwäsche, Duschtücher,  
Frottierwaren, Handtücher, Microfaser­Bettwäsche, 
Saunatücher, Spannbettlaken

● HEIMTEXTILIEN

● HAUS & HEIM
Bällebäder, Brennholzregal, Hamsterkäfige, Hasenställe,  
Hundebetten, Rollos

● ALLGEMEINES / INHALTSVERZEICHNIS

2    ● ALLGEMEIN

2    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de



Handtuch

Beschreibung
- Handtuch 50 x 100 cm

Material
- sehr hohe Saugfähigkeit
- schwere Qualität ca. 450 g/m²
- Öko-Tex: 2020OK1190 AITEX

Verpackungseinheit
60 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000047

Duschtuch

Beschreibung
- Duschtuch 70 x 140 cm

Material
- sehr hohe Saugfähigkeit
- schwere Qualität ca. 450 g/m²
- Öko-Tex: 2020OK1190 AITEX

Verpackungseinheit
36 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000048

Anthrazit

Anthrazit

Taupe

Weiß

Schoko

Weinrot

Marine

Aubergine

W
EI

TE
R

E 
FA

R
B

EN

NEU

NEU

    HEIMTEXTILIEN ●    3

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    3

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Saunatuch mit Stickerei 70 x 200 cm

Beschreibung
- Saunatuch 70 x 200 cm

Material
- sehr hohe Saugfähigkeit
- schwere Qualität ca. 450 g/m²
- Öko-Tex: 2020OK1190 AITEX

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000049

Bettwäsche Garnitur „Krone gold“
1 Bettbezug 135 x 200 cm + 1 Kissenbezug 80 x 80 cm

Beschreibung
- super soft
- moderne Qualität
- angenehmes Gefühl

Material
- 100% Polyester
- Reißverschluss
- waschbar 60°
- trocknergeeignet
- Öko-Tex Standard 100
   A03-0713 Hohenstein

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000961

Taupe WeißSchoko WeinrotMarineAubergine

WEITERE FARBEN

Anthrazit
NEU

4    ● HEIMTEXTILIEN

4    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Beschreibung
- Kinderspannbettlaken 70 x 140 cm

- Altrosa
- Apricot
- Eisblau
- Grün
- Marine
- Orange
- Rot
- Royal
- Schnee
- Weiß
- Weizen

Details
- 100% Baumwolle
- Rundumgummi im Tunnel
- 15 cm seitlicher Steg
- Öko-Tex Standard 100
  16.HPK.85178 Hohenstein HTTI

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
auf Anfrage (Farbauswahl) FA

R
B

M
U

ST
ER

Kinderspannbettlaken 70 x 140 cm

Bestell-Nr.: 2-10000967

Kinderbettwäsche Feinbiber „Fee“
Beschreibung
- Bettbezug: 135x200cm
- Kissen: 80x80cm
Details
- 100% Baumwolle
- mit Reißverschluss
- Öko-Tex Standard 100
  10.HIN.73876 Hohenstein HTTI

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Kinderbettwäsche Baumwolle
1 Bettbezug 100 x 135 cm 
+ 1 Kissenbezug 40 x 60 cm

Beschreibung
- Kinderbettwäsche
- mit Knöpfen
- 100% Baumwolle
- 40° waschbar
- trocknergeeignet
- Öko-Tex Standard 100
   09.HIN.70534 Hohenstein HTTI

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
2-10002584  Zirkus  2-10002585 Ballons  2-10002586  Zootiere 
2-10002587 Hase und Igel 2-10002812 Ballerina

    HEIMTEXTILIEN ●    5

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    5

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Farbauswahl:

• Aubergine
• Altrosa
• Apricot
• Bordeaux
• Eisblau
• Grau
• Grün
• Marine
• Nougat

• Orange
• Royal
• Rot
• Schnee­Creme
• Schwarz
• Schoko
• Weiß
• Weizen

Jersey Spannbettlaken

Beschreibung
- Jersey Spannbettlaken in diversen Größen:
 -   90-100 x 200 cm
 - 140-160 x 200 cm
 - 180-200 x 200 cm
 - EXTRALANG 100 x 220 cm

Details
- 27 cm seitliche Steghöhe
- 100 % Baumwolle
- Qualität: 130 g/m²
- 60° waschbar, trocknergeeignet 1 Punkt
- mit Rundumgummi im Tunnel
- Öko-Tex Standard 100
  16.HPK.85178 Hohenstein HTTI

Verpackungseinheit
-   90-100 x 200 cm : 16 Stk. pro Karton
- 140-160 x 200 cm : 14 Stk. pro Karton
- 180-200 x 200 cm : 10 Stk. pro Karton
- EXTRALANG 100 x 220 cm: 16 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
auf Anfrage (Farbauswahl)

FA
R

B
M

U
ST

ER

6    ● HEIMTEXTILIEN

6    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Federbett Dreivierteldaune

Beschreibung        Verpackungseinheit
- Federbett Dreivierteldaune      1 Stk. pro Karton
- 135 x 200 cm + 80 x 80 cm Kissen
- in praktischer Aufbewahrungstasche
- in Weiß

Material         Bestell-Nr.:  2-10001259
- Hülle: 100 % Baumwolle
- Füllung: 30 % Entendaune, 70 % Entenfeder  
- Öko-Tex Standard 100
   SHXX 028298 Testex

Daunen Betten Set + Kissen 4x7 Kassettenbett

Beschreibung        Verpackungseinheit
- Federbett Daune        1 Stk. pro Karton
- 135 x 200 cm + 80 x 80 cm Kissen
- in praktischer Aufbewahrungstasche
- in Weiß

Material         Bestell-Nr.:  2-10001260
- Hülle: 100 % Baumwolle
- Füllung: 50 % Entendaune, 50 % Entenfeder  
- Öko-Tex Standard 100
   SHXX 028298 Testex

    HEIMTEXTILIEN ●    7

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    7

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Kinderbett 2 teiliges Microfaserset

Beschreibung
- 40 x 60 cm Kissen
- 100 x 135 cm Decke

Material
- Hülle: 100 % Polyester Microfaser
- Füllung Decke: 100 % Poylester Hohlfaser 400 g
- Füllung Kissen: 100 % Polyester Hohlfaser 150 g
- Pflege: 60 °C waschbar, trocknergeeignet
- Öko-Tex Standard 100
   11.HCN.89512 Hohenstein

Verpackungseinheit
16 Stk. pro Karton
einzeln vakuumverpackt    
        
Bestell-Nr.: 2-4909643

Microfaser Bettenset

Beschreibung
- 80 x 80 cm Kissen
- 135 x 200 cm Decke

Material
- Hülle: 100 % Polyester Microfaser
- Füllung Decke: 100 % Poylester Hohlfaser 700 g
- Füllung Kissen: 100 % Polyester Hohlfaser 700 g
- Pflege: 60 °C waschbar, trocknergeeignet
- Öko-Tex Standard 100

Verpackungseinheit
- 8 Stk. pro Karton
- einzeln vakuumverpackt

Bestell-Nr.: 2-10003239

8    ● HEIMTEXTILIEN

8    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Federbett Halbdaune

Beschreibung
- Federbett Halbdaune
- 135 x 200 cm + 80 x 80 cm Kissen
- in praktischer Aufbewahrungstasche
- in Weiß

Material
- Hülle: 100 % Baumwolle
- Füllung: 15 % Entendaune, 85 % Entenfeder  (Halbdaune)
- Öko-Tex Standard 100
   SHXX 028298 Testex

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton   Bestell-Nr.: 2-39515254

4 Jahreszeiten Betten

- 40 x 80 cm Kissen
- 80 x 80 cm Kissen
- 135 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 450 + 650 g
- 135 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 500 + 700 g
- 135 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 550 + 800 g
- 155 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 600 + 800 g
- 155 cm x 220 cm 4 Jahreszeiten Bett 650 + 850 g
- 155 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 700 + 900 g
- 155 cm x 220 cm 4 Jahreszeiten Bett 700 + 950 g
- 155 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 720 + 960 g
- 155 cm x 220 cm 4 Jahreszeiten Bett 720 + 960 g
- 200 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 750 + 1000 g
- 200 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 825 + 1100 g
- 200 cm x 220 cm 4 Jahreszeiten Bett 825 + 1100 g
- 200 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 830 + 1050 g
- 200 cm x 200 cm 4 Jahreszeiten Bett 860 + 1140 g

- 4 Jahreszeiten Kinderbettset 100 x 135 cm  
  und 40 x 60 cm Kissen

Material
- 100 % Polyester Microfaser
- Öko-Tex Standard 100
  12.HCN.05085 Hohenstein

Verpackungseinheit
einzeln vakuumverpackt 

Bestell-Nr.: auf Anfrage (Größenauswahl)

    HEIMTEXTILIEN ●    9

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    9

H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N



Gasgrill Grillwagen 4 Brenner 14 kW Modell

Beschreibung
- Gasgrill mit 4 Brennern
- integriertes Thermostat in der Grillhaube
- Piezo-Zündung
- zwei 6 Zoll-Räder aus PE
- Farbe: schwarz 

Details
- Heizleistung: 
  14kW (3,5 kW pro Brenner)
- Grillfläche (emailliert): 
  69x45cm (2. Grillfläche: 66 x 13 cm)
- Maße aufgebaut/Haube geöffnet: 
  134 x 56,5 x 102 cm
- Gewicht: ca. 27 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002847

Gasgrill Grillwagen 3 Brenner 10,5 kW Modell

Beschreibung
- Gasgrill mit 3 Brennern
- integriertes Thermostat in der Grillhaube
- Piezo-Zündung
- zwei 6 Zoll-Räder aus PE
- Farbe: schwarz 

Details
- Heizleistung: 
  10,5 kW (3,5 kW pro Brenner)
  - Grillfläche (emailliert): 
    60 x 45 cm (2. Grillfläche: 57 x 13 cm)
- Maße aufgebaut/Haube geöffnet: 
  120,5 x 56,5 x 102 cm
- Gewicht: ca. 25 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002846

10    ● GARTEN

10    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Stehtisch Holz

Beschreibung
- Stehtisch aus massivem Holz
- Tischplatte: 78cm Ø x 27mm Stärke
- Höhe: 111cm
- Material: Massivholz
- Farbe: natur

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:  2-10003562

Plane

Beschreibung
Plane mit Ösen für vielseitige Einsatzzwecke

Details
- Ösen aus Aluminium
- verstärkte Ecken
- Ösen jeweils im Abstand von 1 m
- umlaufende Schnur im  

Rand zur Verstärkung

- Größen: 
 - 2 x 3 m
 - 3 x 4 m
 - 4 x 5 m
 - 5 x 6 m

- Farbe/Gewicht:
 - grau 90 g/m2 
 - grün 140 g/m2

Verpackungseinheit
je Größe unterschiedlich

Bestell-Nr.: 2-9000082

NEU

    GARTEN ●    11

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    11

G
A

R
T

E
N



Garten Sitzgruppe Wetterschutz für 6 Sitze

Details
- Größe: 200 x 150 x 96 cm
- 600D Polyester coated grey
- Aluminium Ösen unten

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003550

Gartenstuhl Auflagentasche Hochlehner

Details
- Größe: 130 x 32 x 50 cm
- 600D Polyester coated grey
- Reißverschluss und Tragegriffe

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003554

Gartenliegenhülle 

Details
- für 212 x 70 x 40 cm
- 600D Polyester coated grey
- Aluminum Ösen unten

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003548

NEU

NEU

NEU

12    ● GARTEN

12    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Gartenstuhl-Hülle

Details
- Größe: 67 x 67,5 x 70/110 cm
- 600D Polyester coated grey
- Reißverschlüsse vorne Links und Rechts
- Aluminium Ösen unten

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003553

Strandkorb-Hülle

Details
- Größe: 150 x 105 x 165/140 cm
- 600D Polyester coated grey
- Reißverschlüsse vorne Links und Rechts
- Aluminium Ösen unten

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003552

Strandkorb-Hülle

Details
- Größe:128 x 105 x 165/140 cm
- 600D Polyester coated grey
- Reißverschlüsse vorne Links und Rechts
- Aluminium Ösen unten

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003551

NEU

NEU

NEU

    GARTEN ●    13

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    13

G
A

R
T

E
N



Sonnenschirmhülle, Banana Shape

Details
- Größe: 266 x 32/46/48 cm
- Banana Shape
- 600D Polyester coated grey
- Mit Reißverschluss

Verpackungseinheit
15 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003541

Sonnenschirmhülle, Banana Shape

Details
- Größe: 220 x 25/60/45 cm
- 600D Polyester coated grey
- Mit Reißverschluss
- Fiberglass ROD130

Verpackungseinheit
12 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003542

Sonnenschirmhülle, Banana Shape

Details
- Größe: 220 x 25/60/45 cm
- Banana Shape
- 600D Polyester coated grey
- Mit Reißverschluss

Verpackungseinheit
15 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003543

NEU

NEU

NEU

14    ● GARTEN

14    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Sonnenschirmhülle, gerade

Details
- Größe: 400 cm 245 x 33/65 cm
- 600D Polyester coated grey
- Aluminum Ösen unten
- Fiberglass ROD130

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003547

Sonnenschirmhülle, Banana Shape

Details
- Größe: 220 x 27/86/42 cm
- Banana Shape
- 600D Polyester coated grey
- Mit Reißverschluss
- Fiberglass ROD130

Verpackungseinheit
15 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003544

Hollywoodschaukel-Hülle

Details
- Größe: 240 x 150 x 135 cm
- 600D Polyester coated grey
- Reißverschlüsse vorne Links und Rechts

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003549

NEU

NEU

NEU

    GARTEN ●    15

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    15

G
A

R
T

E
N



Beschreibung
- Relax Gartenstühle im 2er Set
- integriertes Kissen im Kopfbereich der Rückenlehne
- atmungsaktiver Bezug aus Textilene

Beschreibung
- Relax Gartenstühle im 2er Set
- integriertes Kissen im Kopfbereich der Rückenlehne
- atmungsaktiver Bezug aus Textilene

Details
- Farben: sand oder anthrazit
- BxTxH: 57 x 67 x 118 cm
- 5-fach verstellbare Rückenlehne
- Aluminium Rahmen Ø 22 mm

Details
- Farben: sand oder anthrazit
- BxTxH: 57 x 67 x 118 cm
- 5-fach verstellbare Rückenlehne
- bequeme Fußstütze
- Aluminium Rahmen Ø 22 mm

Relax Gartenstuhl Hochlehner Aluminium 2er-Set

Relax Gartenstuhl Hochlehner Aluminium mit Fußstütze 2er-Set

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
Sand:  2-10002636
Anthrazit: 2-10002635

Bestell-Nr.:
Sand:  2-10002633
Anthrazit: 2-10002634  

16    ● GARTEN

16    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Sonnenliege Aluminium mit Dach

Beschreibung
- Farben: schwarz, taupe, bordeaux,  

grün oder anthrazit
- Material Gestell: Aluminium
- Material Gewebe: Polyester
- Stahlgelenke
- Abmessungen: L190 x B57 x H28 cm
- Alugestänge 22 mm Durchmesser  

mit 0,9 mm Wandstärke
- Tragfähigkeit 110 kg liegend, 

gleichmäßig verteilt

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000050

Relaxsessel 2er-Set

Beschreibung
- 2x Garten-Relaxsessel klappbar
- Rückenlehne und Fußstütze stufenlos verstellbar
- Verriegelungsmechanismus (Ring-Lock)  

an beiden Armlehnen
- Gestell: pulverbeschichtet Ø 25 x 0,8 mm
- Gewebe-Material: 2x1 Textilene
- Farbe: Stoff = Anthrazit / Gestell = Schwarz
- Belastbarkeit: ca. 120 kg
- Größe: 173 x 67 x 110 cm
- Gewicht: ca. 6,2 kg pro Stuhl

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005081

NEU

NEU

    GARTEN ●    17

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    17

G
A

R
T

E
N



Faltpavillon Scherenzelt 3 x 6 m

Beschreibung
- Faltpavillon 3 x 6 m mit allen 6 Seitenteilen
- Inkl. Transporttasche, Heringe und Schnur 
 
Technische Daten
- 3 x 6 m
- Dach: Polyester
- Seitenteile: Polyester

Verpackungseinheit    
1 Stk. / 2 Kartons 

Bestell-Nr.:  
auf Anfrage (Farbauswahl)

Faltpavillon Scherenzelt 3 x 3 m

Beschreibung
- Faltpavillon 3 x 3 m mit allen 4 Seitenteilen
- Inkl. Transporttasche + Heringe  + Schnur

Technische Daten
- 3 x 3 m
- Dach: Polyester
- Seitenteile: Polyester

Verpackungseinheit     
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 
2-10001032 Beige   
2-10000874 Bordeaux
2-10000875 Grün
2-10000876 Marine
2-10000877 Schwarz

Hängemattengestell variabel in weiß

Beschreibung
- Hängemattengestell variabel einstellbar

Technische Daten
- Breite: 280-340 cm
- Höhe: 105 cm
- 150 kg Tragkraft
- Material: Stahl pulverbeschichtet
- 42 mm Durchmesser

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000071

18    ● GARTEN

18    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Partyzelt 3 x 3 m

Bestell-Nr.: 2-10000035
Bestell-Nr.:  2-10000036 (nur Seitenteile)

Bestell-Nr.: 
Grün/Weiß  2-36109456
Blau/ Weiß  2-36109453
Blau   2-10001256
Grün   2-10001255

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Technische Daten
- 3 x 6 m
- Gestell: Ø 24/18/18 mm 
- Dach: PE Folie
- Seitenteile: PE Folie

Beschreibung
- Partyzelt 3 x 3 m
- Seitenteile sind extra

Technische Daten
- 3 x 3 m
- Gestell: Ø 24/18/18 mm
- Dicke: 0,5 mm
- Dach: 100 g/m² PE Folie
- Seitenteile: 100 g/m² PE Folie

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Partyzelt 3 x 6 m
Beschreibung
- Partyzelt 3 x 6 m
- in 4 Farben 
- Grün/Weiß
- Blau/Weiß
- komplett Grün
- komplett Blau

    GARTEN ●    19

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    19

G
A

R
T

E
N



Partyzelt 3 x 9 m

Beschreibung
- Partyzelt 3 x 9 m mit allen Seitenteilen
- in Weiß, Grün oder Blau

Technische Daten
- 3 x 9 m
- Stahl pulverbeschichtet

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
Weiß  2-10001071
Grün  2-10001338
Blau  2-10001339

Gartenpavillon 3 x 3 m

Beschreibung
- Farbe: Beige oder Marine
- Alle Seitenteile mit Reißverschluss
- Bodennägel und Bodenplattenfüße

Bestell-Nr.: 2-10003228 beige
  2-10003227 marine

Verpackungseinheit  
1 Stk. pro Karton

Technische Daten
- 3 x 3 m
- Höhe: gesamt 2,65 m / Seite 2,00 m
- Fenstergröße 2,60 m x 1,21 m
- Eckstangen 40 x 40 x 0,7 mm
- Dachstangen:
  18 x 18 x 0,6 mm und 
  15 x 15 x 0,6 mm
- Dach 180 g/m² wasserabweisend
  PA beschichtet
- Seitenteile 140 g/m² Polyester 
  + PCS Fenster

20    ● GARTEN

20    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Partyzelt 4 x 8 m

Beschreibung
- Partyzelt 4 x 8 m mit allen 4 Seitenteilen
- je 4 Fenster an den Längsseiten
- je 1 Rolltür an den kurzen Seiten
- Farbe: Weiß

Technische Daten
- 4 x 8 m
- Stahl pulverbeschichtet

Verpackungseinheit 
1 Stk. / 3 Kartons

Bestell-Nr.: 2-10000956

Partyzelt 4 x 10 m

Beschreibung
- Partyzelt 4 x 10 m mit allen 4 Seitenteilen
- je 5 Fenster an den Längsseiten
- je 1 Rolltür an den kurzen Seiten
- Farbe: Weiß

Technische Daten
- 4 x 10 m
- Stahl pulverbeschichtet

Verpackungseinheit 
1 Stk. / 4 Kartons

Bestell-Nr.: 2-10002816

Partyzelt 5 x 10 m

Beschreibung
- Partyzelt 5 x 10 m mit allen 4 Seitenteilen
- je 5 Fenster an den Längsseiten
- je 1 Rolltür an den kurzen Seiten
- Farbe: Weiß

Technische Daten
- 5 x 10 m
- Stahl pulverbeschichtet

Verpackungseinheit
1 Stk. / 4 Kartons

Bestell-Nr.: 2-10002817

    GARTEN ●    21

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    21

G
A

R
T

E
N



Sichtschutz für Zäune unterschiedliche Länge / Höhe

PVC Zaun Sichtschutzstreifen 35 m x 19 cm

Beschreibung
- Gartenzaun Sichtschutz
- Hergestellt aus hochwertigem,  
  gewebtem HDPE
- Schützt vor neugierigen Blicken
- Befestigungsband inkl.

Verpackungseinheit
- je nach Modell

Bestell-Nr.:
2-9000087-001 Höhe 1,5 m x 5 m lang 
2-9000087-005 Höhe 1,8 m x 5 m lang
2-9000087-002  Höhe 1,5 m x 25 m lang
2-9000087-006 Höhe 1,8 m x 25 m lang

Beschreibung
- wasserfest, uv-beständig, reflexionsarm
- passend für alle gängigen Einzelstab-
  und Doppelstabmatten-Zäune
- Eine Rolle ausreichend für ca. 6,5qm
- Inklusive 30 Befestigungsclips

Bestell-Nr.: 
2-10003186 grün
2-10003187 anthrazit
2-10003188 Steinoptik
2-10003189 Schieferoptik

Verpackungseinheit
4 Stk. pro Karton

Technische Daten
- Material: PVC 450 g/m²
- Rollenlänge: 35 m
- Rollenbreite: 19 cm

22    ● GARTEN

22    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Balkonsichtschutz

Beschreibung  - 0,90 x 5 m 

Technische Daten:  - Material HDPE

Verpackungseinheit:  5 Stk. pro Karton
    

Bestell-Nr.: 2-5260899  Terra
  2-5260918 Weiß
  2-5260919 Grau
  2-5260926 Gelb-Weiß
  2-5260929 Blau-Weiß
  2-5260956 Grau-Weiß
  2-10000096 Terra-Weiß

Sonnensegel 
Wir führen eine große Auswahl an Sonnensegeln.

Erhältliche Formen:
- Dreieck
- Trapez
- Rechteck
- Quadrat

Sprechen Sie uns an.
Wir beraten Sie gerne!

    GARTEN ●    23

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    23

G
A

R
T

E
N



Kinder Picknick Tisch

Beschreibung
- Holz
- unbehandelt

Technische Daten
- 89 x 80 x 50 cm 

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:  2-10003164

Pflanztisch B76

Beschreibung
- Holz
- Arbeitsfläche mit Zinkplatte

Technische Daten
- 92 x 76 x 37 cm

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003614

Hochbeet mit Frühbeetaufsatz

Beschreibung
- Holz 
- unbehandelt

Technische Daten
- Frühbeet-Aufsatz:  108 x 47 x 32 cm
- Hochbeet:  113 x 57 x 90 cm 

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:  2-10003475

NEU

24    ● GARTEN

24    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

G
A

R
T

E
N



Handwagen XL 
Beschreibung
- wechselbarer gepolsterter Handgriff
- Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl
- Seitenwände aufklappbar 

Technische Daten
- 4x 10“ Luftgefüllte Gummireifen (10“x3.50-4)
- Maße Ladefläche: ca. 94 cm x 49 cm 
- Korbhöhe: ca. 24 cm
- Höhe Wagen: ca. 56 cm
- Länge Deichsel: ca. 82 cm
- max.Belastung: ca. 300 kg

Verpackungseinheit Bestell-Nr.: 2-10002862  
1 Stk. pro Karton   

Handwagen XXL 
Beschreibung
- gepolsterter Handgriff
- Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl
- Seitenwände aufklappbar 

Technische Daten
- 4x 13“ Luftgefüllte Gummireifen (13“x500-6)
- Maße Ladefläche: ca.118 cm x 58 cm 
- Korbhöhe: ca. 30 cm
- Höhe Wagen: ca. 70 cm
- Länge Deichsel: ca. 87 cm
- max.Belastung: ca. 500 kg

Verpackungseinheit Bestell-Nr.: 2-10003250  
1 Stk. pro Karton   

Faltbarer Bollerwagen
Beschreibung
- Bollerwagen mit Vollgummireifen
- 2 lenkbare Räder
- faltbar und leicht zu transportieren

Technische Daten
- Länge Deichsel: 64 cm
- Höhe Wagen: 60 cm / Korbhöhe: 26 cm
- Ladefläche: ca. 77 x 47 cm
- max. Belastung: ca. 80 kg

Verpackungseinheit Bestell-Nr.: 2-10002861    
1 Stk. pro Karton

    OUTDOOR ●    25

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    25

O
U

T
D

O
O

R



Bollerwagen 

Beschreibung
- Bollerwagen mit luftgefüllten Reifen 

Technische Daten
- ca. 97 x 61 x 59 cm
- Tragfähigkeit: 100 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000024     

Bollerwagen mit Dach

Beschreibung
- Bollerwagen aus Holz
- abnehmbares rotes Dach
- Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl (rot)

Technische Daten
- Länge Deichsel: 85 cm
- Höhe inkl. Dach: ca. 93 cm
- Höhe ohne Dach: ca. 58 cm
- Maße Ladefläche: ca. 68 x 31 cm
- 4x 10“ Luftgefüllte Gummireifen  
  (10“x3.50-4)
- max. Belastung: ca.100 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002860     

Reifen 10x350-4 Pneumatic

Details
- Größe: 4.10 / 3.50-4 
- Pneumatisch 
- Stahlfelge silber oder gelb
- 16 mm Achse
- Kugellager

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton / 10 Kartons im Umkarton

Bestell-Nr.: 
Stahlfelge silber 2-10002571
Stahlfelge gelb 2-10002572

Bollerwagen Reifen Rad non smell

Details
- Größe: 4.10 / 3.00-4
- Pneumatisch
- Rote Kunststoff-Felge
- 20 mm Achse
- Nadellager 

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton / 10 Kartons im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10001343

NEUNEU

26    ● OUTDOOR

26    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

O
U

T
D

O
O

R



Bollerwagen Reifen Rad PU non 
smell STRONG

Details
- Größe: 4.10 / 3.00-4
- PU Pannensicher
- Rote Kunststoff-Felge
- Achse 20 oder 25 mm
- Nadellager

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton / 10 Kartons im Umkarton

Bestell-Nr.: 
20 mm Achse 2-10003369
25 mm Achse 2-10003495

2-10003369

2-10003495

Vollgummi PU Rad 4.80 / 4.00 - 8 PU Schubkarre inkl. Achse

Details
- Größe: 4.80 / 4.00-8 
- PU Pannensicher 
- Stahlfelge

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton / 3 Kartons im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10003615

Achse für Vollgummi PU Rad 4.80 / 4.00 - 8

Details
- Material: Vollgummi PU (Reifen); Stahl (Felge)
- Achsendurchmesser: 20 mm
- Reifengröße: 400 mm
- Reifendicke: 100 mm
- Nabenlänge: ca. 75 mm
- Tragkraft pro Rad: ca. 200 kg

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton / 3 Kartons im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10003616

NEU

NEU

NEU

    OUTDOOR ●    27

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    27

O
U

T
D

O
O

R



Campinghocker

Details
- Farben:
 - Blau / Grau
  - Grün / Beige
- Größe: 42 x 28 x 36 cm
- Gestell: Ø 16 mm Stahl pulverbeschichtet
- mit Kühltasche
- mit Schultergurt
- 600D PVC beschichtet

Verpackungseinheit
8 Stk. pro Karton / 4 je Farbe

Bestell-Nr.: 
Blau / Grau 2-10005081
Grün / Beige 2-10005082

Campingstuhl Standard

Beschreibung   
- Campingstuhl   
- Bezug: 600D Polyester PVC 
- inkl. Packsack
- mit Flaschenhalter

Technische Daten
- 54 x 54 x 40/89 cm
- Gestell: Ø 16 mm Stahl
- pulverbeschichtet
- Belastbar bis ca.100 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:  2-15515244

NEU

28    ● OUTDOOR

28    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

O
U

T
D

O
O

R



Campingstuhl  XL

Beschreibung
- Campingstuhl 
- pulverbeschichtet
- Bezug: 600D Polyester PVC
- mit Flaschenhalter und Kühltasche
- inkl. Packsack   

Technische Daten
- 92 x 60 x 45/105 cm
- Gestell: 22 Ø mm Stahlgestänge
- Belastbar bis ca.120 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
Rot / Schwarz  2-10001166
Grau / Schwarz  2-10001167
Grün / Schwarz  2-10001334

Campingstuhl Camouflage

Beschreibung  
- Campingstuhl
- pulverbeschichtet  
- Bezug: 600D Polyester PVC
- mit Flaschenhalter 
- inkl.Packsack

Technische Daten
- 85 x 89 x 50 cm
- Belastbar bis ca.100 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001504

    OUTDOOR ●    29

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    29

O
U

T
D

O
O

R



Feldbett Standard

Beschreibung
- Camping Feldbett Standard
- Obergestell: Aluminium
- Beine: Stahl pulverbeschichtet
- Bezug: 600D Polyester PVC
- inkl. Transporttasche

Technische Daten
- 190 x 64 x 42 cm
- Gestell: 25 cm x 25/25 cm x 35 
mm
- Belastbar bis 100 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000068

Feldbett SUPER XXL

Beschreibung
- Camping Feldbett XXL
- Obergestell: Aluminium
- Beine: Stahl pulverbeschichtet
- Bezug: 600D Polyester PVC
- inkl. Transporttasche

Technische Daten
- 210 cm x 78cm x 47 cm
- Gestell: 25 cm x 25/25 cm x 35 mm
- Belastbar bis 120 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-35716103

Feldbett XXL

Beschreibung
- Camping Feldbett XXL
- Obergestell: Aluminium
- Beine: Stahl pulverbeschichtet
- Bezug: 600D Polyester PVC
- inkl. Transporttasche

Technische Daten
- 210 x 72 x 45 cm
- Gestell: 25 cm x 25/25 cm x 35 mm
- Belastbar bis 120 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-15515258

30    ● OUTDOOR

30    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

O
U

T
D

O
O

R



Werkbank mit Schublade und Lochwand

Beschreibung
- Werkbank mit Lochwand und Schublade
- Material:
  - Metall (1,2 mm)
  - Platten aus MDF (10 mm)
- Größe: 120 x 60 x 155 cm
- max. Belastung:
  - Arbeitsfläche und Boden 100 kg
  - obere Ablage 20 kg
- Farbe: blau

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002857

Werkzeuglochwand

Beschreibung
- 25-teiliges Zubehör- und Halterungsset
- Abmessungen:
 - Gesamt-Maße: 120 x 60 x 2 cm
 - Maße je Lochwand: 40 x 60 x 2 cm
- Material: Stahl

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000030

NEU

    WERKSTATT ●    31

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    31

W
E

R
K

S
TA

T
T



Werkstattwagen gefüllt 245-teilig

Beschreibung
- Abmessungen: 
  - Breite 77 cm
  - Tiefe 46 cm
  - Höhe 90 cm
- 4 flache Schubladen für Handwerkzeug
- 2 hohe Schubladen für größeres Werkzeug
- Werkzeug in CR-V Qualität
- Arbeitsplatte aus Polypropylen mit Ablagefächern
- Schubladen kugelgelagert und abschließbar
- Verriegelungssystem, Schubladen öffnen nicht
  beim Rangieren
- großes seitliches abschließbares Zusatzfach
- inklusive 2 Schlüssel
- 4 Vollgummiräder, Feststellbremse

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002880

2 lenkbare Rollen  
mit Feststellbremse

32    ● WERKSTATT

32    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Werkstattwagen hanSe grau/schwarz 7 Schubladen 399-teilig 

Beschreibung
- Abmessungen:
  - Breite 77 cm
  - Tiefe 46 cm
  - Höhe 90 cm
- 6 flache Schubladen für Handwerkzeug
- 1 hohe Schubladen für größeres Werkzeug
- Werkzeug in CR-V Qualität
- Arbeitsplatte aus Polypropylen mit Ablagefächern
- Schubladen kugelgelagert und abschließbar
- Verriegelungssystem, Schubladen öffnen nicht  
   beim Rangieren
- großes seitliches abschließbares Zusatzfach
- inklusive 2 Schlüssel
- 4 Vollgummiräder, Feststellbremse

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr: 2-10003579

2 lenkbare Rollen  
mit Feststellbremse

    WERKSTATT ●    33

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    33

W
E

R
K

S
TA

T
T



Profi-Werkzeugkoffer mit Ratschenfunktion

Beschreibung
- bis zu 1.061-tlg. Werkzeugset
- Trolley-Funktion
- 10x Gabelringschlüssel  

mit RATSCHENFUNKTION
- 4 Lagen mit umfangreichem  

Werkzeugsortiment

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000912

Werkzeugkoffer „Blackline“

Beschreibung
- bis zu 1.050-tlg. Werkzeugset
- Schwarz mit goldfarbenen Ecken
- mit Trolleyfunktion
- 90-tlg. Kleinteilesortiment
- 100 Kabelbinder 2,5 x 150 mm
- Gewicht: ca.11 kg
- diverses Zubehör

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003063

34    ● WERKSTATT

34    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Werkzeugkoffer Combination Wrench im Alukoffer

Beschreibung
- bis zu 1.050-tlg. Werkzeugset
- diverses Zubehör
- aus CR-V (Chrom-Vanadium) Stahl  

und hochwertigem Werkzeugstahl
- praktische Trolleyfunktion

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001383

Werkzeugkoffer Combination Wrench anthrazit

Beschreibung
- bestehend aus 4 Lagen
- aus CR-V (Chrom-Vanadium) Stahl  

und hochwertigem Werkzeugstahl
- praktische Trolleyfunktion

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000046

NEU

    WERKSTATT ●    35

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    35

W
E

R
K

S
TA

T
T



Steckschlüsselsatz 94-tlg.

Beschreibung
- inklusive 2 Umschaltknarren (1/2“ & 1/4“) 
- mit Schnellwechselfunktion
- gefertigt aus CRV
- im praktischen Aufbewahrungskoffer 

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001846            

Steckschlüsselsatz 108-tlg.

Beschreibung
- inklusive 2 Umschaltknarren (1/2“ & 1/4“)  

mit Schnellwechselfunktion
- gefertigt aus CRV
- im praktischen Aufbewahrungskoffer

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003510

Steckschlüsselsatz 82-tlg.

Beschreibung
- inklusive 2 Umschaltknarren (1/2“ & 1/4“)  

mit Schnellwechselfunktion
- gefertigt aus CRV
- im praktischen Aufbewahrungskoffer

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003509 NEU

NEU

36    ● WERKSTATT

36    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Steckschlüsselsatz 215-tlg.

Beschreibung
- aus CR-V & Werkzeugstahl gefertigt
- 3 Umschaltknarren 1/2“, 3/8“ und 1/4“ 
- mit Schnellwechselvorrichtung
- verpackt im robusten Blowcase

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002429

Steckschlüsselsatz 171-tlg.

Beschreibung
- inklusive 2 Umschaltknarren (1/2“ & 1/4“)  

mit Schnellwechselfunktion
- gefertigt aus CRV
- im praktischen Aufbewahrungskoffer

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003511 NEU

Werkzeugkiste 85-tlg.

Beschreibung
- Werkzeugkiste 85-tlg.
- aus CR-V & Werkzeugstahl gefertigt
- Metallkiste

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002182

    WERKSTATT ●    37

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    37

W
E

R
K

S
TA

T
T



Werkzeugkoffer Blowcase

Beschreibung
- bis zu 1.060-tlg. Werkzeugset
- mit Trolleyfunktion
- diverses Zubehör
- umfangreiches Kleinteilesortiment

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000038

Details
- 139-tlg. Werkzeugkoffer
- Alukoffer

Beschreibung
- Bits in zahlreichen Größen
- 2 verschiedene Ratschen
- 5-tlg. Punzier-Set
- zahlreiche Werkzeuge und Zubehörteile

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002183

Werkzeugkoffer 139-tlg. im praktischen Alukoffer

38    ● WERKSTATT

38    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



23-tlg. ISO Auspin Werkzeug-Set

Beschreibung
Zum Lösen von Steckern für: ABS,  
Sensoren, Klimaanlage, Radios,  
Navigationssystemen, Einparkhilfe uvm.

Für folgende Fahzeugmarken geeignet:  
BMW, VW, Audi, Mercedes, Opel, Fiat,  
Ford, Citroen, Renault, Mazda, Chrysler,  
Toyota, Honda, Mitsubishi, Seat, Skoda,  
Porsche, Jaguar

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005978

24-tlg. Radlager Montage-Set

Beschreibung
- Press- und Zughülsensatz Büchsen- 

und Lagerausbausatz
- mit 4 Zugspindeln inkl. Muttern
- geeignet für Ein- und Ausbau von Buchsen, 

Lagern und Dichtungen

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005979

NEU

NEU

    WERKSTATT ●    39

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    39

W
E

R
K

S
TA

T
T



9-tlg. Schlauchklemmenzangen Set

Beschreibung
- 1 Stück Schlauchklammenzange
- 1 Stück Schwenkbacke Bandschelle Zange
- 1 Stück Schwenkbacke Federdrahtbügel Zange
- 1 Stück Flachbandschlauchschelle Zange
- 1 Stück abgewinkelte  

Flachbandschlauchklemmen -Zange
- 1 Stück Schlauch-Entferner Zange
- 1 Stück CLIC-R Schlauchschellen
- 1 Stück Schraubendreher
- 1 Stück Schlauch-Entferner

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005976

28-tlg. Kühlsystem Prüf - & Befüllset

Beschreibung
- inkl. Handpumpe und Prüfkopf in Plastikkoffer
- Hand-Druckpumpe mit farbcodierten 0-35 psi 

Manometer & Druckknopfdruckventil
- Temperaturanzeige
- 3-teiliges Unterdruckreinigungs &  

Nachfüllwerkzeug
- 3 verchromtem Stahl Kühleradapter
- 17 Heizkörper-Adapter
- 1 Universal Kühleradapter
- 3 Kühlerdeckel Prüfadapter

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005974

NEU

NEU

40    ● WERKSTATT

40    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Hydraulische Lager-Abzieher-Set

Beschreibung
Das Set enthält:
- 1x Fetthydraulik-Spindel mit  

bis zu 10 Tonnen Abzugskraft
- 1x Spindelverlängerungen in variabel  

einsetzbaren Längenkombinationen
- 2x Zugbolzen 26 cm
- 2x Zugbolzen-Verlängerungen 26 cm
- 3x Abzugshaken 16 cm
- 3x Abzugshaken 21 cm
- 3x Abzugshaken 27 cm
- 1x 2-Arm-Traverse
- 1x 3-Arm-Traverse
- 1x 2-Wege Gabel
- 3x Schrauben 4,5 cm mit passenden Muttern
- 1x Trennvorrichtung

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005980

6-tlg. Kugelgelenk-Abzieher Set

Beschreibung
Zum einfachen Entfernen der gängigsten  
Arten von Lenkstockhebeln, Spurstangen  
und Kugelgelenken.

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005973

NEU

NEU

    WERKSTATT ●    41

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    41

W
E

R
K

S
TA

T
T



30-tlg. Bit-Satz 1/2 Extra Lang HEX

Details
- 9 Stück 55L: HW5-6-7-8-10-12-14-17-19
- 8 Stück 100L: HW5-6-7-8-10-11-12-13
- 7 Stück 140L: HW5-6-7-8-10-12-14
- 6 Stück 200L: HW5-6-7-8-10-12
- Material: CR-V

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005969

32-tlg. Bit-Satz 1/2 Extra Lang TORX

Details
- 10 Stück 55L: T20-25-27-30-40-45-50-55-60-70
- 10 Stück 100L: T20-25-27-30-40-45-50-55-60-70
- 6 Stück 140L: T40-45-50-55-60-70
- 6 Stück 200L: T40-45-50-55-60-70
- Material: CR-V

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005970

26-tlg. Spezial Bit-Satz 1/2 Extra Lang

Details
- 8 Stück 55L: M5-6-8-9-10-12-14-16
- 7 Stück 100L: M5-6-8-9-10-12-14
- 7 Stück 140L: M5-6-8-9-10-12-14
- 4 Stück 200L: M8-10-12-14
- Material: CR-V

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005968

NEU

NEU

NEU

42    ● WERKSTATT

42    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



8-tlg. Schlangenbohrer S 
piralbohrer Set 46 cm

Beschreibung
- Satzbereich: Ø 6-20 mm
- Größen: Ø 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 mm
- Sechskantschaft (HEX)
- im Blowcase
- Länge der Bohrer: 46 cm

Verpackungseinheit
4 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002338

8-tlg. Schlangenbohrer  
Spiralbohrer Set 23 cm

Beschreibung
- Größen: 4-32 mm, 4-20 mm und 4-12 mm
- Holzkästchen

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002339

Werkzeug Bohrer HSS 230-tlg.

Beschreibung
- Material: HSS
- je 20 Stk: 1.0; 1.5; 2.0; 2.5; 3.0 mm
- je 11 Stk: 3.5; 4.0; 4.5; 5.0; 5.5; 
         6.0; 6.5; 7.0; 7.5; 8.0 mm
- je 5 Stk: 8.5; 9.0; 9.5; 10 mm

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005121

NEU

NEU

NEU

    WERKSTATT ●    43

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    43

W
E

R
K

S
TA

T
T



Bohrerset 118-tlg.

Beschreibung
- 118-tlg. Bohrerset
- bestehend aus Bohrern, Bits und mehr
- HSS, Holz und Steinbohrer

Technische Daten
- Bits aus CRV (Chrom Vanadium)

Verpackungseinheit
6 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000984

Spiralbohrerset 8-tlg.

Beschreibung
- 8-tlg. (HSS)
- Spiralbohrer Set 14 mm - 25,5 mm
- 8 Bohrer praktisch verpackt in einem 
   Aluminiumkoffer

Verpackungseinheit
10 Stk. im Karton

Bestell-Nr.: 2-10000986

44    ● WERKSTATT

44    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Stufen Bohrerset 3-tlg. HSS

Beschreibung
- 3-tlg. Bohrerset
- 4 - 32 mm, 4 - 20 mm, 4 - 12 mm

Verpackungseinheit
25 Stk. im Karton

Bestell-Nr.: 2-10000985

Bit Set 23-tlg. S2

Beschreibung
- 23-tlg. Bit-Set mit Mini Ratsche aus S2 Stahl
- Kreuzschlitz: PH1, 2xPH2, PH3
- Kreuzschlitz: PZ1, 2xPZ2, PZ3
- Flachschlitz: 3, 4, 5, 6 mm
- 6-kant Bit: 3, 4, 5 mm
- Steckschlüsseleinsatz 1/4 
   (6, 7, 8, 10, 11, 13 mm)
- 1x Adapter 1/4“
- 1x Mini Ratsche

Verpackungseinheit
64 Stück pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001257

Bit Set 32-tlg.

Beschreibung
- Bit Set, robust und aus hochwertigem S2 Stahl
- Kreuzschlitz, Flachschlitz, Torx , Sicherheits Torx
- Schnellwechsel Bithalter

Verpackungseinheit
64 Stück pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000590

    WERKSTATT ●    45

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    45

W
E

R
K

S
TA

T
T



Unterstellböcke 2 Stk. (je 3t Tragkraft)

Beschreibung
-  Unterstellböcke
-  2 Stück  / 1 Paar

Technische Daten
- Traglast 3 Tonnen
- Mindesthöhe: 29,5 cm
- Maximalhöhe: 43 cm
- Sockelgröße: 18 x 17 cm 

Verpackungseinheit
1 Paar 

Bestell-Nr.: 2-10001886

Stempelheber 2t, 5t, 10t und 20t Tragkraft

Beschreibung
- 1x Maße (HxB): 
   2t = 156 x 96 mm
   5t = 190 x 100 mm
 10t = 200 x 112 mm
 20t = 240 x 160 mm
- Nennlast: 2, 5, 10 oder 20 Tonnen
- Minimum Höhe:
   2t = 156 mm
   5t = 190 mm
 10t = 200 mm
 20t = 240mm
- Hebehöhe:
   2t =   80 mm (+50 mm Justierhöhe)
   5t = 139 mm (+69 mm Justierhöhe)
 10t = 141 mm (+69 mm Justierhöhe)
 20t = 155 mm (+75 mm Justierhöhe)
- aus stabilem Stahl gefertigt
- Farbe: rot

Verpackungseinheit
  2t: 10 Stk. pro Karton   5t:  5 Stk. pro Karton
10t:   4 Stk. pro Karton 20t:  2 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:   2t:  2-10002624
    5t:  2-10002625
  10t:  2-10002626
  20t: 2-10003108

46    ● WERKSTATT

46    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Montagerollbrett

Beschreibung
- gepolsterte Kopfstütze
- Tragegriff
- 6 Lenkrollen 360° drehbar
- segmentierte Unterseite

Technische Daten
- Größe: ca. 93 x 43 x 10 cm
- 2 Ablagefächer ca. 24 x 6 cm

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002875

Rangierwagenheber 2t  
135 mm - 335 mm

Beschreibung
- Rangierwagenheber mit Hublast 2t 

Technische Daten
- max. Hublast 2 Tonnen
- min. Höhe 13,5 cm
- max. Hubhöhe 33,5 cm
- Maße: LxBxH 45 x 20 x 24 cm
- Gewicht: 8,5 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. Pro Karton

Bestell-Nr.:  2-10003411

    WERKSTATT ●    47

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    47

W
E

R
K

S
TA

T
T



Bremskolbenrücksteller 22-tlg.

Beschreibung
- Bremskolbenrücksteller 
- für gängige Fahrzeugmodelle
- Spindeln mit Rechts- und Linksgewinde
- im Koffer
- Material: Stahl

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002885

Schraubstock mit Amboss 100mm oder 150mm

Beschreibung
-  Schraubstock mit Amboss
-  Backenweite 100 / 150 mm
-  Montagefertig

Technische Daten
- Spannweite: 
  100 mm Ausführung: 0-110 mm
  150 mm Ausführung: 0-165 mm
- Gewicht:
  100 mm Ausführung ca. 5 kg
  150 mm Ausführung ca. 11 kg

Verpackungseinheit
100mm  4 Stk. pro Karton
150mm 1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001882  (100mm)
  2-10001883 (150mm)

Drehmomentschlüssel Set 1/2“ 5-tlg.

Beschreibung
- Umschaltknarre 1/2“ 
- Messbereich: 28 - 210 Nm
- Steckschlüsseleinsätze:
- 17,19, 21 mm
- Verlängerung 

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton   

Bestell-Nr.: 2-10001884

48    ● WERKSTATT

48    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Drehmomentschlüssel Set 1/2“ 5-tlg.

Beschreibung
- Umschaltknarre 1/2“ 
- Messbereich: 28 - 210 Nm
- Steckschlüsseleinsätze:
- 17,19, 21 mm
- Verlängerung 

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton   

Bestell-Nr.: 2-10001884

Drehmomentschlüssel 1/2“  
Einsatz Radschrauben

Beschreibung
- 1/2“ Drehmomentschlüssel Set
- 47 cm Länge mit großer Hebelwirkung
- inkl. 17, 19 & 21 mm  

hochwertige Keramik-Nüsse
- im praktischen Aufbewahrungskoffer
- Messbereich: 40-210 Nm
- Werkzeug gefertigt aus Chrom-Vanadium-Stahl

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005079

Werkstatt - Montagerollbrett

Beschreibung
- Montagerollbrett Größe: 92 x 44 x 12 cm
- Montagerollsitz Größe: 45 x 44 x 38 cm
- Montagerollbrett Belastbarkeit: 150 kg
- Montagerollbrettsitz Belastbarkeit: 120 kg
- 6 Stk 2“ Universalräder 360°l

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005078

Flexible Ratschen-Ringschlüssel  
12-tlg. Set im Plastikkoffer

Details
Größen: 6, 7, 8, 9, 10,11,12,13,14,15,17,19 mm

Verpackungseinheit
8 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005971

NEU

NEU

NEU

    WERKSTATT ●    49

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    49

W
E

R
K

S
TA

T
T



Stufenlos regelbare Lötstation LS58

Beschreibung
- stufenlos regelbare Lötstation
- inkl. 2 Zusatzspitzen  
- inkl. 2 Lötwerkzeugen
- mit Lötkolbenständer & Schwamm

Technische Daten
- Betrieb 230 V
- Leistung 58 W
- Temperatur 150-450°C   

Verpackungseinheit   
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000582

Stufenlos regelbare Lötstation LS58 
mit Zubehör

Beschreibung
- stufenlos regelbare Lötstation
- inkl. 2 Zusatzspitzen
- inkl. 2 Lötwerkzeugen
- mit Lötkolbenständer & Schwamm
- inkl. dritte Hand, Entlötpumpe & Lötzinn

Technische Daten
- Betrieb 230 V
- Leistung 58 W
- Temperatur 150-450°C
   
Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001081

Lötspitzen für LS58

Bestell-Nr.:
C2-1 2-10000868
C2-2 2-10000764
C2-3  2-10000765
C2-4 2-10000763

Technische Daten
- Betrieb 230 V/ 50Hz
- Leistung 30 W

Verpackungseinheit
 50 Stk. pro Karton

Beschreibung
- C2-4 / 3 mm
- C2-2 / 0,5 mm
- C2-3 / 2 mm
- C2-1 / 1,5 mm

50    ● WERKSTATT

50    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Technische Daten
- Betrieb 230 V
- Leistung 48 W

Beschreibung
- stufenlos regelbare Lötstation
- mit großem LC-Display
- Temperatur 150-450°C
- mit Lötkolbenständer und Schwamm

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton
Bestell-Nr.: 2-10000928

Digitale Lötstation DLS48

N1-16
2-10000990

N1-36
2-10000992

N1-46
2-10000993

N1-26
2-10000991

Lötspitzen für DLS48

Beschreibung
- N1-16
- N1-26
- N1-36
- N1-46

Technische Daten
- Betrieb 230 V / 50Hz
- Leistung 30 W

Verpackungseinheit
50 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: siehe Abbildung

Phasenprüfer

Beschreibung
- Länge: 3 x 140 mm
- mit CE Zertifikat
- Bemessungsspannung: 100-250 V

Verpackungseinheit
10 Stk. pro VE / 120 VE pro Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10003497

NEU

    WERKSTATT ●    51

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    51

W
E

R
K

S
TA

T
T



Lötset Combi-12

Beschreibung
- 1 Spitzzange
- 1 Seitenschneider
- Lötzinn im Spender
- Entlötpumpe 
- Ersatzspitze für Pumpe
- Gummiring
- Lötkolben
- Lötkolbenhalter
- Ersatzspitze Lötkolben
- Kreuzschraubendreher
- Phasenprüfer
- Spannungsmesser

-  + Kontaktkabel
-  - Kontaktkabel
- Stecker
- Schutzkappen für Kontaktkabel

Technische Daten
- Betrieb 230 V / 50 Hz
- Leistung 30 W

Verpackungseinheit
 20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001688

Fein-Lötkolben - 230 V / 30 W 
mit 1,25m Zuleitung

Beschreibung
- Fein-Lötkolben 30 W / 230 V
- Kabellänge ca. 1,25 m

Technische Daten
- Betrieb 30 W / 230 V
- Kabellänge ca. 1,25 m

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001347

52    ● WERKSTATT

52    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Technische Daten
- Betrieb 230 V
- Leistung 300 W

Beschreibung
- stufenlos regelbare SMD Lötstation
- mit großem LED-Display
- Temperatur 100-500°C
- mit 3 Hülsen: 4, 7 und 11 mm

Verpackungseinheit
4 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002263

SMD Heißluft Lötstation SMD-LS300 

Technische Daten
- Betrieb 230 V
- Leistung 60 W

Beschreibung
- stufenlos regelbare Lötstation
- mit großem LED-Display
- Temperatur 50-480 °C
- mit Lötkolbenständer und Schwamm

Verpackungseinheit
4 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002262

Digitale Lötstation DLS60 Black-Edition

    WERKSTATT ●    53

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    53

W
E

R
K

S
TA

T
T



Lötkolben Set ECO LS30

Beschreibung
- Lötkolbenset
- kurze Aufheizzeit
- Spitzen auswechselbar
- Entlötpumpe
- mit Lötkolbenhalterung mit Schwamm
- Lötzinn im Spender

Technische Daten
- Betrieb 230 V / 50 Hz
- Leistung 30 W

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000585

Lötstation LS8-kompakt

Beschreibung
- Mini Lötstation
- Temperatur: 100°- 450°C
- Spitze auswechselbar
- mit Lötkolbenhalterung

Technische Daten
- Betrieb 230 V / 50 Hz
- Leistung 10 W

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002260

54    ● WERKSTATT

54    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Dritte Hand mit Lupe 5 x 65 mm Löthilfe

Beschreibung 
- Standfuß aus Gusseisen
- 2 bewegliche Einspannklemmen
- Ideale Hilfe für feine Lötarbeiten

Verpackungseinheit:
20 Stk. im Karton

Bestell-Nr.: 2-10000583

Beschreibung
- Löthilfe mit beleuchteter Lupe und „Dritter Hand“
- inkl. Lötzinnhalter und -führung

Beschreibung
- Dritte Hand
- Beleuchtung batteriebetrieben
- inkl. Lötkolbenhalter

Details
- Abstreifschwamm 30 x 50 mm
- Reinigungsschwamm
- 10 g Lötharz
- Beleuchtung batteriebetrieben

Details
- Ø Lupe 2 Vergrößerungsstufen
  groß: 60 mm (3x Vergrößerung)
  klein: 15 mm (12x Vergrößerung)

Dritte Hand mit Vergrößerungsglas + LED Beleuchtung Löthilfe

Dritte Hand mit Vergrößerungsglas + LED Beleuchtung

Verpackungseinheit
4 Stk. pro Karton

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002176

Bestell-Nr.: 2-10003099

    WERKSTATT ●    55

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    55

W
E

R
K

S
TA

T
T



Lötzinn 12 g im Spender

Beschreibung
- Ø 1 mm
- 12 g

Verpackungseinheit
 in 10er-Packs verschweißt /  60 Packs pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000577

Entlöt-Pumpe

Beschreibung
- Ø 1mm

Verpackungseinheit
100 Stk. im Karton

Bestell-Nr.: 2-10000584  

Schrumpfschlauch Sortiment - 100 teilig

Beschreibung
-  je 10 cm lang
- 30x 1,5 mm Ø, 30x 2,5 mm Ø, 20x 4 mm Ø,  

10x 6 mm Ø, 6x 10 mm Ø, 4x 13 mm Ø 
- halogenfrei
- verpackt in Sortimentstüte

Verpackungseinheit
lose (in der Tüte) / 100 Tüten pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001780 bunt
  2-10001781 schwarz

Schrumpfschlauch Sortiment - 100 teilig

Beschreibung
-  je 10 cm lang
- 30x 1,5 mm Ø, 30x 2,5 mm Ø, 20x 4 mm Ø,  

10x 6 mm Ø, 6x 10 mm Ø, 4x 13 mm Ø 
- halogenfrei
- sortiert in Aufbewahrungsbox

Verpackungseinheit
88 Boxen pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001778  bunt
  2-10001779  schwarz 

56    ● WERKSTATT

56    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Arbeitshandschuhe Nylon PU

Beschreibung
- Nylon PU in grau & schwarz erhältlich
- hohe Qualität & Passform
- Größen S, M, L, XL, XXL 
- PU-Beschichtung von Innenhand & Fingerkuppen
- Handrücken unbeschichtet
- hoher Tragekomfort und ein gutes Tastgefühl 
- nach EN388 gefertigt
- 4131 Kennzeichnung (Abrieb-, Schnitt-,  

Weiterreiß- und Durchstichfestigkeit)
- abriebfest & schmutzunempfindlich
- nahtloser Strick & elastischer Bund

Verpackungseinheit
360 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: auf Anfrage

Schutzbrille mit Teleskopbügeln

Beschreibung
- Schutzbrille
- EN166 konform
- mit Teleskopbügeln
- hoher Tragekomfort

Verpackungseinheit
100 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002366

Pinselset 10-tlg.

Beschreibung
- Pinselset 10tlg
- verschiedene Größen: 
- je 2x 0.5“, 1“, 1.5“, 2“ & 2.5“
- verpackt in Polybeutel mit Headcard

Verpackungseinheit
48 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002367

    WERKSTATT ●    57

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    57

W
E

R
K

S
TA

T
T



Steckregal bis 1325 kg

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert

Technische Daten
- 180 x 90 x 45 cm
- bis 1325 kg belastbar
- 265 kg pro Boden
- Stecksystem, keine Schrauben nötig!

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000149

Steckregal bis 875 kg

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert

Technische Daten
- 180 x 90 x 40 cm
- bis 875 kg belastbar
- 175 kg pro Boden

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001011

Stecksystem, keine Schrauben nötig!

58    ● WERKSTATT

58    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Steckregal Werkbank bis 520 kg

Beschreibung
- Steckregal Werkbank galvanisiert
- inkl. Einlegeböden

Technische Daten
- 200 x 100 cm / - 180 x 100 cm
- 3 60er Böden - Tragfähigkeit  je 175 kg
- 2 30er Böden - Tragfähigkeit je 100 kg

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001740 180 cm x 100 cm
  2-10001739 200 cm x 100 cm

Doppel Steckregal bis 520 kg

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert
- kann auch einzeln aufgebaut werden
- inkl. Verbindungsschrauben

Technische Daten
- 160 x 160 x 40 cm
- bis 520 kg belastbar
- 65 kg pro Boden

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001583

Steckregal Eckregal bis 875 kg

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert
- 5 variabel verstellbare Böden

Technische Daten
- Höhe 180 cm
- Tiefe (Ecke bis Front) 90 cm
- Breite 125 cm
- bis 875 kg belastbar
- 175 kg pro Boden

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002314

    WERKSTATT ●    59

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    59

W
E

R
K

S
TA

T
T



Steckregal Schwerlastregal 1325 kg 
mit Schublade

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert

Technische Daten
- 180 x 90 x 40 cm
- bis 1325 kg belastbar
- 265 kg pro Boden
- Stecksystem, keine Schrauben nötig!

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003248

Steckregal bis 375 kg

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert

Technische Daten
- 150 x 70 x 30 cm
- bis 375 kg belastbar
- 75 kg pro Boden
- Stecksystem, keine Schrauben nötig!

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003249

Steckregal bis 320 kg

Beschreibung
- Steckregal galvanisiert

Technische Daten
- 160 x 80 x 40 cm
- bis 320 kg belastbar
- 80 kg pro Boden
- Stecksystem, keine Schrauben nötig!

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003235

60    ● WERKSTATT

60    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



2-10002377

Stapelhilfe galvanisiert

Technische Daten
- Artikelabmessung: 
  LxBxH: 34 x 10 x 15 cm                                                                                                                                        
- für Kanthölzer: 
  70 x 70 mm senkrecht /
  40 x 60 mm (waagerecht)                                                                                                                                    

Bestell-Nr.: 2-10003251

Sägebock Metall

Technische Daten
- Größe aufgebaut:
   81 x 80,5 x 79 cm
- Größe zusammengeklappt: 
   98,5 x 83 x 15,5 cm
- Belastbarkeit: max. 150kg

Beschreibung
- Sägebock galvanisiert
- zusammenklappbar

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003299

Kistenregal für 3 oder 6 Kisten
Technische Daten
- einfaches Regal:
  - 50 x 116 x 33 cm
  - Gewicht ca. 4 kg
  - für bis zu 3 Kisten
- doppeltes Regal:
  - 96 x 116 x 33 cm
  - Gewicht ca. 7 kg
  - für bis zu 6 Kisten
- Ø Rohre: 19 mm
- Ø Querstreben: 16 mm

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton
Bestell-Nr.: siehe Abbildung

Beschreibung
- Stapelhilfe galvanisiert

Verpackungseinheit
2 Stk. pro Karton

2-10002376

    WERKSTATT ●    61

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    61

W
E

R
K

S
TA

T
T



Spanngurt 5 m x 25 mm

Beschreibung
- Spanngurt
- mit Schnellspanner

Verpackungseinheit
20 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001885            
  

Sicherheits Spanngurt 4er-Set  
5 m x 25 mm

Beschreibung
- Spanngurt 2 tlg. mit Ratsche und Haken
- Abmessungen: 5 m lang, 25 mm breit
- LC (Zulässige Zugkraft) = 350 DaN (ca. 350 kg)
- Verlängerung bei Zug: unter 7%
- SHF (Handspann-/Handzugkraft): 50 DaN
- STF (Vorspannkraft): min. 35 DaN / max. 175 DaN
- Material: PES

Verpackungseinheit
8 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003213

Steckdosen Kindersicherung   

Beschreibung
- Steckdosen Kindersicherung
- mit Klebestreifen zur Fixierung
- Farbe: weiß

Verpackungseinheit
10 Stk. im Beutel 
500 Beutel pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002605           

62    ● WERKSTATT

62    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Kabelbinder Set 200-tlg.

Beschreibung
- Vielzweck Kabelbinder, schnell einfach und handlich.
- 50 Stück - 100 x 2,5 mm
- 50 Stück - 150 x 3,6 mm
- 50 Stück - 250 x 4,8 mm
- 50 Stück - 300 x 4,8 mm

Details:
- Kabelbinder 200-tlg.
- in 4 versch. Größen

Verpackungseinheit
100 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001847

Bohrschrauber Akkuschrauber 21 V Lithium mit 2 Akkus

Beschreibung
- Bohrschrauber
- Akkubetrieb
- 2 Akkus

Technische Daten
- Spannung: 21 Volt
- Akkutyp: Lithium-Ionen; 1500 mAh
- Ladezeit: ca. 1 Stunde
- Drehzahlstufen: 2
- Drehzahlbereich: 0-1350 U/min.
- Drehmoment: maximal 25 N/m
- Drehmomentstufen: (1-18) x; 1x Bohrstellung
- Schnellspannbohrfutter
- Spannbereich: 2-13 mm
- Maximaler Durchmesser: 13 mm

Verpackungseinheit
5 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001845

    WERKSTATT ●    63

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    63

W
E

R
K

S
TA

T
T



Abbrechklingen 10er Pack 18 mm / 0,4 mm für Cuttermesser

Beschreibung
- 10er Pack Klingen

Verpackungseinheit
20 Packs á 10 Klingen

Bestell-Nr.: 2-10001631

Profi Cuttermesser Alu-Druckguss 18 mm

Beschreibung
- Cuttermesser mit 18 mm Abbrechklinge
- Gewicht ca. 80 g dadurch liegt es gut in der Hand 
- Länge komplett: 15 cm / - Breite: ca. 3 cm 
 
Verpackungseinheit
36 Stk. in VE / 4 VE im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10001630

Profi Cuttermesser Alu-Druckguss 9 mm

Beschreibung
- Cuttermesser mit 9 mm Abbrechklinge
- Gewicht ca. 36 g dadurch liegt es gut in der Hand 
- Länge komplett: 13 cm / - Breite: ca. 2 cm 
 
Verpackungseinheit
96 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10002370

64    ● WERKSTATT

64    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Cuttermesser 9 mm

Beschreibung
- Cuttermesser mit 9 mm Abbrechklinge
- Länge komplett: 13,5 cm / - Breite: ca. 1,8 cm
 
Verpackungseinheit
72 Stk. in Verpackungseinheit   
16 Verpackungseinheiten im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10001783

Cuttermesser mit 18 mm Abbrechklinge

Beschreibung
- Cuttermesser mit 18 mm Abbrechklinge

Verpackungseinheit
36 Stk. in Verpackungseinheit
16 Verpackungseinheiten im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10001070

Cuttermesser P9 mit 9 mm Abbrechklinge

Beschreibung
- Cuttermesser mit 9 mm Abbrechklinge
- Länge komplett: 13 cm / - Breite: ca. 3,5 cm
- mit Sicherheits-Kartonöffner 

Verpackungseinheit
48 Stk. in Verpackungseinheit   
12 Verpackungseinheiten im Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10002922

    WERKSTATT ●    65

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    65

W
E

R
K

S
TA

T
T



Schleifband 75 mm x 533 mm

Beschreibung
- Maße:
  75 mm x 533 mm
- Körnungen:
  je 1x: 40, 60, 80, 120, 180
- 5 Stück 

Verpackungseinheit
100 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001682

Schleifband 75 mm x 457 mm

Beschreibung
- Maße:
  75 mm x 457 mm
- Körnungen:
  je 1x: 40, 60, 80, 120, 180
- 5 Stück 

Verpackungseinheit
100 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001676

Schleifpapier auf der Rolle 115 mm x 10 m/50 m

Beschreibung
- Maße:
  115 mm x 10 m/50 m
- Körnungen:
  je 1x: 40, 60, 80, 120, 240

Verpackungseinheit
10m: 48 Stk. pro Karton
50m:   4 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
auf Anfrage (verschiedene Körnungen)

66    ● WERKSTATT

66    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

W
E

R
K

S
TA

T
T



Schleifscheiben Klett Ø 125 mm

Beschreibung
- Maße:
  Ø125 mm
- Körnungen:
  je 10x: 40, 60, 80, 120, 180, 240
- 60 Stück 

Verpackungseinheit
30 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001662

Delta Schleifscheiben Klett 93 x 93 x 93 mm

Beschreibung
- Maße:
  93 x 93 x 93 mm
- Körnungen:
  je 10x: 40, 60, 80, 120, 180, 240
- 60 Stück 

Verpackungseinheit
30 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10001669

Delta Schleifscheiben Klett  
140 x 98 mm 2in1 60 Stück Mix

Beschreibung
- Delta Schleifscheiben Klett
- Größe: 140 x 98 mm
- 2 in 1
- 60 Stück

Verpackungseinheit
30 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-9000018

    WERKSTATT ●    67

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    67

W
E

R
K

S
TA

T
T



Whiteboard

Beschreibung
- Aluminiumrahmen mit Plastikecken
- Kratzfeste und leicht abwischbare Oberfläche
- Magnete (Farben variieren)
- 2 Aufhänger und Schrauben
- 1 Marker
- Ablage

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 
Whiteboard   40 x 30 cm  2-10003532
Whiteboard   60 x 45 cm   2-10003533
Whiteboard   80 x 60 cm  2-10003534
Whiteboard   90 x 60 cm  2-10003535
Whiteboard 110 x 80 cm  2-10003536

2-10003536

2-10003535 2-10003534

2-10003532

2-10003533

68    ● BÜROBEDARF

68    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Kreidetafel, schwarz

Beschreibung
- magnetische Schreibfläche
- inklusive Magnete
- leichter Aluminiumrahmen mit Kunststoff-Ecken

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 
Kreidetafel   40 x 30 cm (inkl. 4 Magnete) 2-10005068
Kreidetafel   60 x 45 cm (inkl. 6 Magnete) 2-10005069
Kreidetafel   80 x 60 cm (inkl. 8 Magnete) 2-10005070
Kreidetafel   90 x 60 cm (inkl. 8 Magnete) 2-10005071
Kreidetafel 110 x 80 cm (inkl. 8 Magnete) 2-10005072

2-10005072

2-10005071 2-10005070

2-10005068

2-10005069

NEU

    BÜROBEDARF ●    69

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    69

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Glasmagnettafel

Beschreibung
- 4 mm gehärtetes Glas
- Rückseite galvanisiertes Metall
- Größen: 45 x 45 cm oder 60 x 20 cm
- Farben: schwarz oder weiß
- 1 Marker
- 1 Stifthalter mit integriertem Schwamm
- 3 starke Würfel-Magnete
- 4 Schrauben mit passenden Dübeln  

zur Montage

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
45 x 45 cm, schwarz 2-10005170
45 x 45 cm, weiß 2-10005171
60 x 20 cm, schwarz 2-10005172
60 x 20 cm, weiß 2-10005173

45 x 45 cm

60 x 20 cm

5 Stück Magnet-Würfel 1x1 cm

Beschreibung
Ideal geeignet für unsere Magnettafeln.

Verpackungseinheit
500 Pack pro Umkarton

Bestell-Nr.: 2-10005174

Kreidestifte 8er Pack

Beschreibung
- 8 Stück in einer Box
- Stiftspitze: 5 mm
- Farben: Rot, Geld, Blau, Grün,  

Weiß, Pink, Orange, Lila

Verpackungseinheit
75 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005175

NEU

NEU

NEU

70    ● BÜROBEDARF

70    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Flipchart mit Rollen

Beschreibung
- Größe: 65 x 100 cm
- magnetische Oberfläche
- Halterung aus Stahl
- Plastik Rahmen
- 3 Magnete
- Höhe verstellbar: 120-185 cm
- inkl. Stift

Verpackungseinheit
1 Stk pro Karton

Bestell-Nr.: 
2-10003538 Spinnenbein
2-10003539 runder Fuß

Flipchart Eco

Beschreibung
- Maße 65 x 100 cm
- Höhe verstellbar: 120 bis 185 cm
- kratzfeste und leicht abwaschbare Oberfläche

Verpackungseinheit
1 Stk pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003537

    BÜROBEDARF ●    71

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    71

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Whiteboard Schwamm

Beschreibung
- Whiteboard Schwamm
- Plastikgehäuse mit Magnethalterung
- erhältlich in 4 Farben

Material
- Kunststoff

Verpackungseinheit
Lose

Bestell-Nr.: 2-10000805  Grün   2-10000804  Rot
  2-10000803  Schwarz 2-10002267  Blau

Whiteboard Marker

Beschreibung
- Whiteboard Marker
- Je im 10er Pack
- verschiedene Farben
- wasserlöslich

Verpackungseinheit
10 je Pack
12 Packs pro Karton

Bestell-Nr.: siehe Artikel 
2-10001034 2-10001035

Korktafel

Beschreibung
- Korktafel
- Inklusive Pinnwandnadeln

Technische Daten
- Korktafel mit Alurahmen
- MDF Rückseite
- einfache Montage durch Montagehaken
- inklusive Pinnwandnadeln

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 40 x 30 cm 2-10001023
  60 x 45 cm 2-10001024
  60 x 80 cm 2-10001025
  90 x 60 cm 2-10001026

Pinnwandnägel 
10 Stück
Verpackungs-
einheit: lose

Bestell-Nr.: 
2-10001029

72    ● BÜROBEDARF

72    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Magnete Kunststoff 10er Pack

Beschreibung
- Magnete 30 mm Ø
- je im 10er Pack
- Blau, Pink oder Lila

Material
- Kunststoff

Verpackungseinheit
Lose

Bestell-Nr.: 2-10001880  Pink
  2-10001879  Lila
  2-10001881  Blau

Magnete Kunststoff 12er Pack

Beschreibung
- Magnete 30 mm Ø
- je im 12er Pack
- diverse Farben

Material
- Kunststoff

Verpackungseinheit
Lose

Bestell-Nr.: 2-10000936  Mix    2-10000934  Pink
  2-10000935  Gelb  2-10000933  Blau

Flattop Magnete

Beschreibung
- Magnete 40 mm Ø
- Gelb, Grün, Weiss oder Schwarz

Material
- Kunststoff

Verpackungseinheit
Lose

Bestell-Nr.: 2-10001640  Grün   
  2-10001639  Schwarz
  2-10001638  Weiss 
  2-10001641  Gelb

    BÜROBEDARF ●    73

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    73

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Flachschaukasten - Verschiedene Größen

Beschreibung
- Flachschaukasten
- verschiedene Größen 
- für 1, 2, 3, 4, 6 or 9 DIN A4 Blätter
- Innenfläche: Whiteboard Magnetisch 

beschreibbar mit Whiteboard Markern
- verschließbare Tür, inkl. 2 Schlüssel

Technische Daten
- Aluminum Rahmen
- nutzbare Innentiefe:  

10 mm (extraflach)
- Scheibe aus Acrylglas

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 
1x DIN A4 2-10002380
2x DIN A4 2-10002381 
3x DIN A4 2-10002382
4x DIN A4 2-10001028
6x DIN A4 2-10001523
9x DIN A4 2-10002383

74    ● BÜROBEDARF

74    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Schlüsselkasten - Verschiedene Größen

Beschreibung
- Farbe: beige oder schwarz
- mit 20 oder 30 Haken, 
- inkl. 20 oder 30 Schlüsselanhängern
- abschließbar (Zylinderschloss)
- Lieferumfang:
  - Schrauben
  - Dübel
  - Anhänger
  - nummerierte Aufkleber
  - 2 Schlüssel

Technische Daten
- Größe: 20 x 16 x 7,5 cm
- Material: Stahlblech
- Befestigung: Wandmontage

Bestell-Nr.:
20 Haken beige  2-10002981
20 Haken schwarz  2-10002982
30 Haken beige  2-10002983
30 Haken schwarz  2-10002984

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

    BÜROBEDARF ●    75

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    75

B
Ü

R
O

B
E

D
A

R
F



Bällebad mit 100 Bällen Rosa / Blau

Beschreibung       Technische Daten
- handlich und leicht       - Größe:ca.88cmx106cm 
- mit 100 Bällen       - Gewebe: Polyester 
- inklusive Zelttasche       
- mit Netzgitter     
         Verpackungseinheit
         einzeln

Kunststoffbälle (100Stk)

Beschreibung
- Kunststoffball (PE)
- bunt
- im Netz

Technische Daten
- Ø 5,5 cm

Verpackungseinheit
100 Bälle pro Netz

Bestell-Nr.: 2-10001653

Bestell-Nr.:   2-10001651 Bestell-Nr.:   2-10001652

76    ● HAUS & HEIM

76    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

H
A

U
S

 &
 H

E
IM



Hundeliege
Beschreibung
- Hundeliege für mittelgroße und große Hunde
- Farben: Sand und Grün
- geeignet für innen und aussen
- Floh- und Milbenresistent

Details
- mittelgroße Hunde - 90 x 65 x 20cm 
- große Hunde - 110 x 80 x 20cm
- Material:100% Polyester / Jaquard
- Pflege: 40°C waschbar
- pflegeleicht, bügelarm und formstabil

Bestell-Nr.:  
2-7721864 für mittelgroße Hunde, sand
2-7721862 für mittelgroße Hunde, grün
2-8792801 für große Hunde, sand
2-8792791 für große Hunde, grün

Ersatzbespannungen:  
2-10000211 für mittelgroße Hunde, sand
2-10000210 für mittelgroße Hunde, grün
2-29132793 für große Hunde, sand
2-29132789 für große Hunde, grün

    HAUS & HEIM ●    77

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    77

H
A

U
S

 &
 H

E
IM



Beschreibung
- Tannenholz
- unbehandelt
- 3 Etagen
- mit Wippen, Häuschen 
  und Futternapf
- mit Schubladenboden
  zur bequemen Reinigung
- Plexiglasscheiben

Beschreibung
- Tannenholz
- unbehandelt
- 3 Etagen
- mit Wippen, Häuschen 
  und Futternapf
- mit Schubladenboden
  zur bequemen Reinigung
- Plexiglasscheiben

Details
- Größe: 95 x 50 x 51 cm

Details
- Größe: 80 x 40 x 43 cm

Hamsterkäfig

Hamsterkäfig 6-eckig

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003168

Bestell-Nr.: 2-10003311

78    ● HAUS & HEIM

78    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

H
A

U
S

 &
 H

E
IM



Hasenstall

Beschreibung
- Material: Holz
- wasserfest
- galvanisierte Schubladenböden
- Maße (BxHxT): 91 x 90 x 45 cm

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003204

Brennholzregal B140

Beschreibung
- Maße (BxHxT): 140 x 143 x 50 cm
- Gewicht: ca. 18 kg
- geeignet für Kanthölzer Scheite
- Lagervolumen: ca. 1 m³

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10005708

NEU

    HAUS & HEIM ●    79

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    79

H
A

U
S

 &
 H

E
IM



Klemmfix Verdunkelungsrollo

Beschreibung
- Klemmfix-Verdunkelungsrollo  

für Standard-fenster und -Türen
- leichte Montage, ohne Bohren!
- Thermoreflexbeschichtung
- blickdicht und 100% verdunkelnd

Technische Daten
- Breite: 50, 55, 60, 65, 70, 75,  

    80, 85, 90, 95, 100, 105,   
    110, 130, 140, 160 cm

- Höhe:
  Fenster - 150 cm, Türen - 210 cm
- Material: Aluminium, Stoff: 100% Polyester
- Farben: schwarz, dunkelblau, weiß, creme
  und blau mit Sternchen

Verpackungseinheit
10 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.:
auf Anfrage (Farb- und Größenauswahl)

80    ● HAUS & HEIM

80    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

H
A

U
S

 &
 H

E
IM



Weihnachtskugeln 130-tlg. Set

Beschreibung
- Weihnachtskugeln 130-tlg. Set
- inkl. Spitze, Kette und 8 Zapfen 
- Material: Kunststoff
- Durchmesser: 3 / 4 / 5,5 / 6 cm
- Farb-Set: 5 Farbkombinationen zur Auswahl
- für den Innen- und Außenbereich
- mit Kordel an der Öse zum Aufhängen

Verpackungseinheit
1 Set pro Karton

Bestell-Nr.:
Auf Anfrage

Weihnachtskugeln 120-tlg. Set

Beschreibung
- Weihnachtskugeln 120-tlg. Set 
- Material: Kunststoff
- Durchmesser: 3 / 4 / 5,5 / 6cm
- Farb-Set: 5 Farbkombinationen zur Auswahl
- für den Innen- und Außenbereich
- mit Kordel an der Öse zum Aufhängen

Verpackungseinheit
1 Set pro Karton

Bestell-Nr.:
Auf Anfrage

    SAISONARTIKEL ●    81

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    81

S
A

IS
O

N
A

R
T

IK
E

L



Beschreibung
- Schneemann oder Weihnachtsmann
- Material: Polyester
- mit LED-Beleuchtung
- für Innen und Außen
- 12 V Gebläse
- Schutzklasse IP44

Verpackungseinheit
180 cm: 6 Stk. pro Karton
240 cm: 4 Stk. pro Karton
  
Bestell-Nr.: Schneemann 
  180 cm   2-10003291
  240 cm   2-10003292
  Weihnachtsmann
  180 cm   2-10003289
  240 cm   2-10003290

Beschreibung
- Weihnachtsmann im Kamin
- Material: Polyester
- mit LED-Beleuchtung
- für Innen und Außen
- 12V Gebläse
- Schutzklasse IP44

Verpackungseinheit:
6 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10003603

Beschreibung
- Material: Kunststoff
- Abmessungen: 40 x 23 x 12 cm
- mit Standfuß und Erddorn

Verpackungseinheit
30 Stk. pro Karton
  
Bestell-Nr.: 2-10003288

Große Weihnachtsfigur aufblasbar 180 cm oder 240 cm

Weihnachtsmann im Kamin
aufblasbar 180 cm

Laserlampe mit  
Motivprojektion

82    ● SAISONARTIKEL

82    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

S
A

IS
O

N
A

R
T

IK
E

L



Beschreibung
- 10 Kerzen im Set
- 1 IR-Fernbedienung mit 2 Tasten
- Leucht-Farbe: warmweiß
- Kerze cremefarben

Technische Daten
- 10 Kerzen (ØxH je 1.5 x 9 cm)
- 1 IR-Fernbedienung 
- Brenndauer ca. 120 h

Verpackungseinheit
10 Sets pro Karton

Beschreibung
- 10 Kerzen im Set
- 1 IR-Fernbedienung mit 2 Tasten
- Leucht-Farbe: warmweiß
- Kerze rot

Technische Daten
- 10 Kerzen (ØxH je 1.5 x 9 cm)
- 1 IR-Fernbedienung 
- Brenndauer ca. 120 h

Verpackungseinheit
10 Sets pro Karton

Kabellose LED-Kerzen 10er Set Rot

Kabellose LED-Kerzen 10er Set kompakt

Bestell-Nr.: 2-10003287

Bestell-Nr.: 2-10003286

Künstliche Weihnachtsbäume in bis zu 4 Größen

Beschreibung
- 120 cm hoch mit 260 Spitzen
- 150 cm hoch mit 500 Spitzen
- 180 cm hoch mit 860 Spitzen
- 210 cm hoch mit 1150 Spitzen

Verpackungseinheit
1 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 120 cm   2-10002355
  150 cm   2-10002356
  180 cm   2-10002357
  210 cm   2-10002358

    SAISONARTIKEL ●    83

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    83

S
A

IS
O

N
A

R
T

IK
E

L



LED Lichterkette in 10m & 20m Länge

Beschreibung
- 100 LED´s  10 m Länge + 5 m Zuleitung
- 200 LED´s  20 m Länge + 5 m Zuleitung

Technische Daten
- 100 oder 200 LED´s
- 10 m oder 20 m plus je 5 m Zuleitung
- IP44 / 230V ~ 50 Hz / 24V - 125 mA 3 Va

Verpackungseinheit 
1 Stk. im Farbkarton
- 10 m = 60 Stk. je VE
- 20 m = 40 Stk. je VE

Bestell-Nr.: 10 m 2-10001335
  20 m  2-10001336

Partnerhandschuhe Farbe: Sand

Beschreibung
- 100% Polyester Fleece
- Einheitsgröße

Verpackungseinheit
100 Stk. pro Karton

Bestell-Nr.: 2-10000014

Weihnachtsmütze mit 5 LED Sternen

Beschreibung
- 5 LED Sterne
- Einheitsgröße
- inklusive Knopfzellen

Verpackungseinheit
12 Stk. je Polybeutel
20 Beutel pro Karton

Bestell-Nr.:  2-10001441

84    ● SAISONARTIKEL

84    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de

S
A

IS
O

N
A

R
T

IK
E

L



DROPSHIPPING GEWÜNSCHT?

So einfach funktioniert es:

Ein Artikel ist bei Ihren Kunden besonders gefragt? 
Nutzen Sie unsere Preisstaffeln und bestellen Sie für Ihr  Lager  
größere Mengen zu noch günstigeren Konditionen! Legen Sie jetzt 
los! Erweitern Sie mit unserer Hilfe Ihr Sortiment und steigern Sie  
so Ihren Umsatz! Nutzen Sie unser Team und unsere Erfahrung 
und wachsen Sie gemeinsam mit uns! Sprechen Sie uns an!

Ihre Vorteile:

✓	 ein zuverlässiger Lieferant, der die Abwicklung Ihrer Aufträge beherrscht
✓	 ein umfangreiches Sortiment an Artikeln aus vielen Bereichen
✓	 täglicher Zugriff auf aktuelle Bestände 
✓	 sehr günstige & faire Versandgebühren
✓	 kein Mindestbestellwert

Ihr Endkunde 
bestellt seine 
Produkte bei  
Ihnen im Shop 
und bezahlt 
diese per Vor-
kasse an Sie.

Erst dann 
tätigen
Sie die 
Bestellung
bei uns

Wir liefern 
dann die
Ware direkt 
an Ihren
Kunden, 
ohne
Zusatzgebühr

Erweitern Sie Ihr Sortiment einfach
durch unsere Artikel und steigern Sie 
Ihren Umsatz ohne viel Arbeit 
und ohne Risiko.

Bieten Sie unsere Artikel Ihren Kunden an 
und sobald etwas verkauft ist, versenden 
wir für Sie direkt zu Ihrem Kunden. 
Eine schnelle und professionelle Abwicklung 
ist für uns genauso selbstverständlich wie 
keine erhöhten Gebühren für Dropshipping! 
Ob wir zu Ihnen ans Lager senden oder direkt  
zu Ihrem Kunden, unsere Versandgebühren sind die gleichen! 

Einfache und schnelle Abwicklung im Händlerbereich auf unserer Internetseite!
Sie haben stets Zugriff auf Bestände und können somit Ihren Kunden immer das anbieten, 
was sofort verfügbar ist.

    ALLGEMEIN ●    85

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    85



SO FINDEN SIE UNS:

FSH Logistics e. K.
Inh.Fabian Sebastian Heimbuch

Industriestraße 42
53562 Sankt Katharinen
Tel.: 02645 - 977 14 27

WIR SIND FÜR SIE VOR ORT:

Internationale Handelsmesse
von Rest- und Sonderposten

86    ● ALLGEMEIN

86    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de



UNSER MESSESTAND:

Besuchen Sie 
uns auf unserem 

Messestand.

Herzlich
willkommen!

    ALLGEMEIN ●    87

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    87



INHALT

4 Jahreszeiten Betten ............................................................................................................9
Abbrechklingen für Cuttermesser ........................................................................................64
Arbeitshandschuhe Nylon PU..............................................................................................57
Balkonsichtschutz ................................................................................................................23
Bällebad...............................................................................................................................76
Bettwäsche Garnitur „Krone gold“ .........................................................................................4
Bit Sets ................................................................................................................................45
Bit-Sätze ..............................................................................................................................42
Bohrerset .............................................................................................................................44
Bohrschrauber Akkuschrauber  ...........................................................................................63
Bollerwagen  ...................................................................................................................25-26
Bremskolbenrücksteller .......................................................................................................48
Brennholzregal ....................................................................................................................79
Campinghocker ...................................................................................................................28
Campingstühle................................................................................................................28-29
Cuttermesser .......................................................................................................................65
Daunen Betten Set + Kissen .................................................................................................7
Drehmomentschlüssel ....................................................................................................48-49
Duschtuch..............................................................................................................................3
Entlöt-Pumpe .......................................................................................................................56
Faltpavillon Scherenzelte ....................................................................................................18
Federbett Dreivierteldaune ....................................................................................................7
Federbett Halbdaune .............................................................................................................9
Feldbetten............................................................................................................................30
Flachschaukästen................................................................................................................74
Flipcharts .............................................................................................................................71
Garten Sitzgruppe Wetterschutz .........................................................................................12
Gartenliegenhülle ................................................................................................................12
Gartenpavillon .....................................................................................................................20
Gartenstuhl Auflagentasche Hochlehner .............................................................................12
Gartenstuhl-Hülle.................................................................................................................13
Gasgrill Grillwagen ..............................................................................................................10
Glasmagnettafeln ................................................................................................................70
Hamsterkäfige .....................................................................................................................78
Handtuch ...............................................................................................................................3
Handwagen .........................................................................................................................25

88    ● ALLGEMEIN

88    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de



Hängemattengestell variabel ...............................................................................................18
Hasenstall ............................................................................................................................79
Hochbeet mit Frühbeetaufsatz ............................................................................................24
Hollywoodschaukel-Hülle ....................................................................................................15
Hundeliege ..........................................................................................................................77
Hydraulische Lager-Abzieher-Set........................................................................................41
ISO Auspin Werkzeugset .....................................................................................................39
Jersey Spannbettlaken ..........................................................................................................6
Kabelbinder Set ...................................................................................................................63
Kabellose LED-Kerzen ........................................................................................................83
Kinder Picknick Tisch...........................................................................................................24
Kinderbett Microfaserset........................................................................................................8
Kinderbettwäsche Baumwolle ...............................................................................................5
Kinderbettwäsche Feinbiber „Fee“ ........................................................................................5
Kinderspannbettlaken ............................................................................................................5
Kistenregal...........................................................................................................................61
Klemmfix Verdunkelungsrollo ..............................................................................................80
Korktafeln ............................................................................................................................72
Kreidestifte...........................................................................................................................70
Kreidetafeln, magnetisch .....................................................................................................69
Kugelgelenk-Abzieher-Set ...................................................................................................41
Kühlsystem Prüf- & Befüllset ...............................................................................................40
Kunststoffbälle .....................................................................................................................76
Laserlampe mit Motivprojektion ...........................................................................................82
LED Lichterketten ................................................................................................................84
Löthilfe „Dritte Hand“ ...........................................................................................................55
Lötkolben ......................................................................................................................52 / 54
Lötset ...................................................................................................................................52
Lötspitzen .......................................................................................................................50-51
Lötstationen ....................................................................................................... 50-51 / 53-54
Lötzinn .................................................................................................................................56
Magnet-Würfel .....................................................................................................................70
Magnete...............................................................................................................................73
Microfaser Bettenset .............................................................................................................8
Montagerollbrett...................................................................................................................47
Partnerhandschuhe .............................................................................................................84

    ALLGEMEIN ●    89

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    89



Partyzelte........................................................................................................................19-21
Pflanztisch  ..........................................................................................................................24
Phasenprüfer .......................................................................................................................51
Pinnwandnägel ....................................................................................................................72
Pinselset ..............................................................................................................................57
Planen .................................................................................................................................11
Profi Cuttermesser...............................................................................................................64
Profi-Werkzeugkoffer ......................................................................................................34-35
PVC Zaun Sichtschutzstreifen .............................................................................................22
Radlager Montage-Set ........................................................................................................39
Rangierwagenheber ............................................................................................................47
Ratschen-Ringschlüssel ......................................................................................................49
Reifen (Bollerwagen, Schubkarre)..................................................................................26-27
Relax Gartenstuhl Hochlehner Aluminium ...........................................................................16
Relax Gartenstuhl Hochlehner Aluminium mit Fußstütze ....................................................16
Relaxsessel .........................................................................................................................17
Sägebock Metall ..................................................................................................................61
Saunatuch mit Stickerei .........................................................................................................4
Schlangenbohrer .................................................................................................................43
Schlauchklemmenzangen-Set .............................................................................................40
Schleifbänder.......................................................................................................................66
Schleifpapier ........................................................................................................................66
Schleifscheiben Klett ...........................................................................................................67
Schlüsselkästen...................................................................................................................75
Schraubstock mit Amboss ...................................................................................................48
Schrumpfschlauch Sortimente.............................................................................................56
Schutzbrille mit Teleskopbügeln ..........................................................................................57
Sichtschutz für Zäune ..........................................................................................................22
Sonnenliege Aluminium mit Dach ........................................................................................17
Sonnenschirmhülle, gerade .................................................................................................15
Sonnenschirmhüllen, Banana Shape .............................................................................14-15
Sonnensegel........................................................................................................................23
Spanngurte ..........................................................................................................................62
Spiralbohrerset ....................................................................................................................44
Stapelhilfe galvanisiert.........................................................................................................61
Steckdosen Kindersicherung ...............................................................................................62

90    ● ALLGEMEIN

90    ● Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de



Steckregale.....................................................................................................................58-60
Steckschlüsselsätze .......................................................................................................36-37
Stehtisch, Holz.....................................................................................................................11
Stempelheber ......................................................................................................................46
Strandkorb-Hülle..................................................................................................................13
Stufen Bohrerset..................................................................................................................45
Unterstellböcke ....................................................................................................................46
Weihnachtsbäume, Kunststoff .............................................................................................83
Weihnachtsfiguren aufblasbar .............................................................................................82
Weihnachtskugeln-Sets .......................................................................................................81
Weihnachtsmütze mit LED Sternen .....................................................................................84
Werkbank mit Schublade und Lochwand ............................................................................31
Werkstatt-Montagerollbrett ..................................................................................................49
Werkstattwagen ..............................................................................................................32-33
Werkzeug Bohrer .................................................................................................................43
Werkzeugkiste .....................................................................................................................37
Werkzeugkoffer ...................................................................................................................38
Werkzeuglochwand .............................................................................................................31
Whiteboard Marker ..............................................................................................................72
Whiteboard Schwamm ........................................................................................................72
Whiteboards ........................................................................................................................68

    ALLGEMEIN ●    91

    Besuchen Sie uns auf www.fsh-logistics.de ●    91



V.09.2021
2021/2022

Warenkatalog

FSH Logistics e.K.
Inhaber: Fabian Sebastian Heimbuch 
Industriestr. 42
53562 St. Katharinen
Deutschland

Bank: Raiffeisenbank Neustadt eG
IBAN: DE89 5706 9238 0000 2277 40
BIC:  GENODED1ASN
BLZ:  57069238
Konto:  227740

Umsatzsteuer-Identifikationsnummer gemäß §27a UStG:
DE 268 346 648
WEEE-Reg.-Nr. DE 21698514

Registergericht: Amtsgericht Montabaur
Registernummer: HRA 22106
GLN 42 517124 0000 8


